О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 18-ФАС22-АМ/07-18

30 октября 2018 г. г. Барнаул

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому
краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:
Председатель Комиссии:
В <…> – вр.и.о. заместителя руководителя управления,
Члены Комиссии:
К<…> – начальник аналитического отдела,
Е<…> – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естествен-ных монополий,
Щ<…> – специалист-эксперт аналитического отдела,
рассмотрев дело № 18-ФАС22-АМ/07-18 по признакам нарушения ОАО «Алтайский
Химпром» им. Верещагина (658837, Алтайский край, г. Яровое, Предзаводская
площадь, 2, ИНН 2211005435, ОГРН 1122210001121) части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
установлении приказом Общества от 29.12.2017 № 299 монопольно высокой цены на
услугу по работе железнодорожным краном и взвешиванию вагона,

УСТАНОВИЛА:

Комиссией УФАС по Алтайскому краю принято заключение об обстоятельствах
дела
№ 18-ФАС22-АМ/07-18.
В соответствии с частями 1.1, 5 статьи 47, частью 3 статьи 48.1 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:
1.Отложить рассмотрение дела № 18-ФАС22-АМ/07-18;
2.Назначить рассмотрение дела № 18-ФАС22-АМ/07-18 21 ноября 2018 года в 14
часов 00 минут по адресу: г. Барнаул, ул. Пролетарская, 65, 6 этаж.
3. Лица участвующие в деле вправе представить в УФАС по Алтайскому краю
поясне-ния, доказательства и доводы в письменной форме в отношении
обстоятельств, изложенных в заключении.

Председатель Комиссии В<…>

Члены Комиссии
К<…>

Е<…>
Щ<…>